
Objednací č. 00880320
Název výrobce Loctite
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Barva Zelená
Obsah 50 ml

Doplňující informace

Popis funkce: LOCTITE 638 se používá pro lepení válcových dílů,
které se mají spojovat, zejména tam, kde jsou větší spáry. Vysoká
odolnost vůči dynamickému axiálnímu a radiálnímu zatížení. Ideální
pro díly používané v převodech, přírubových vlacích nebo podobných
aplikacích. Schváleno podle NSF P1 pro použití jako tmel při
zpracování potravin.

• Pevnost: vysoká
• Teplotní odolnost: -55°C až +150°C
• Pevnost v ruce na ocel: 4 min
• Potravinářské schválení NSF P1
Technické informace: Pro lepení válcových dílů, když je požadována maximální pevnost při pokojové teplotě. Zabraňuje
samovolnému uvolnění a netěsnostem způsobeným nárazy a vibracemi. Ideální pro kovové spoje hřídel/náboj. Maximální
kapacita vyplnění mezery 0,25 mm. Použití: K lepení pouzder, ložisek, v pouzdrech nebo na hřídelích.

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 224

Lepidlo
Loctite 638, vysokopevnostní, 50 ml

29.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Lepidlo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


